SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

V/v đề nghị cung cấp báo giá Cải tạo, lắp đặt

đường dây cung cấp điện cho tầng 1 nhà E

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày  15 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh doanh lắp đặt, cải tạo

hệ thống điện.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà

nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính

trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ văn bản đề nghị Cải tạo, lắp đặt đường dây cung cấp điện cho tầng 1 nhà E

(cho khu chạy máy thận nhân tạo) của khoa Hồi sức tích cực chống độc ngày 12/01/2024;

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu Cải tạo, lắp đặt đường dây cung cấp điện cho

tầng 1 nhà E theo yêu cầu chi tiết như sau:

STT Tên vật tư thiết bị Đơn vị
Khối

lượng

 Đơn

giá

 Thành

tiền

1 Cáp đồng Cu/XLPE/PVC 3x50+1x25mm2 m 45

2 MCCB 200A cái 1

3 Đầu cốt đồng M50 cái 6

4 Đầu cốt đồng M25 cái 2

5 Tấm ốp cố định dây (2m/ 1 miếng ốp) cái 21

6 Vật tư phụ( Đinh vít, giá đỡ, băng dính…..) trọn gói 1

7

Chi phí nhân công lắp đặt, kéo rải và đấu nối

cáp hoàn thiện tuyến cáp, kiểm tra, xác định
thứ tự pha, cân pha chạy thử tải

trọn gói 1

8 Thí nghiệm cáp+ Aptomat trọn gói 1

9 Vận chuyển vật tư đến công trường trọn gói 1

Tung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có

kinh doanh lắp đặt, cải tạo hệ thống điện. có năng lực và kinh nghiệm quan tâm gửi chào giá

để Đơn vị có căn cứ xem xét tổ chức mua sắm theo quy định của pháp luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong các

địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế huyện

Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành

chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 15/01/2024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 21/01/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T11:19:36+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T13:58:54+0700